Keali‘i Reichel
JAPAN TOUR 2020

PRESENTS

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度の新型コロナウイルス感染の拡大に伴い、

Keali‘i Reichel Japan Tour 2020 全公演の再延期が決定致しました。

株式会社ヤスダインターナショナル 2020 年 ５ 月 15 日

※ 2021年 Keali‘i Reichel Japan Tour 公演のチケットにつきましては、全て(株)ヤスダインターナショナルが配券元となります。

 1/ 3 ページ

すでに払戻しをされたお客様 B ページへ

振替・払戻し方法は次のページへ

現在チケットをお持ちのお客様 A ページへ

再延期について振替公演・払戻しのお知らせ

プレイガイド及び、CBC テレビチケットセンターでご購入のお客様へ

2020. 3 . 9 (月)
開場 18 : 00   開演19 : 00

大田区民ホール・アプリコ大ホール

2021.2 .23 (火・祝)
開場 11 : 00   開演12 : 00

舞浜アンフィシアター

東京公演

2020. 3 . 10 (火)
開場 17 : 00   開演18 : 00

大田区民ホール・アプリコ大ホール

東京公演

2020. 3 . 14 (土)
開場 16 : 30   開演18 : 00

フェニーチェ堺 大ホール

2021. 2 . 20 (土)
開場 16 : 30   開演18 : 00

フェニーチェ堺 大ホール

大阪公演

2020. 3 . 15 (日)
開場 16 : 00   開演17 : 00

大阪国際交流センター 大ホール

2021. 2 . 19 (金)
開場 18 : 00   開演19 : 00

NHK大阪ホール

大阪公演

2020. 3 . 16 (月)
開場 17 : 00   開演18 : 00

日本特殊陶業市民会館ビレッジホール

2021. 2 . 16 (火)
開場 18 : 00   開演19 : 00

愛知県芸術劇場 大ホール

名古屋公演

2021. 2 . 14 (日)
開場 16 : 00   開演17 : 00

鎌倉芸術館 大ホール

鎌倉公演

振替公演

追加公演

対象公演

昼

2021.2 .23 (火・祝)
開場 16 : 00   開演17 : 00

舞浜アンフィシアター

夜

 2 / 3 ページ

現在チケットをお持ちのお客様A

公演の延期に伴い、改めてチケットをご購入されたいお客様へ

優先購入期間を設けさせて頂きます。
B ページへ

プレイガイド及び、CBC テレビチケットセンターでご購入のお客様へ

6/10（水）朝10:00 から

7/31（金）夜23:59まで

払 戻 期 間

■ e+（イープラス） 払戻方法は、チケットの受取方法

や支払方法などにより異なります。

右記URLよりどの払戻方法になる

のか確認してください。

＜フェニーチェ堺公演をご購入の方＞

https://eplus.jp/refund2/

＜大阪国際交流センター公演をご購入の方＞

https://eplus.jp/refund1/
【お問合せ】

イープラス：http://ep lus .jp/qa/

6/10（水）朝10:00 から

7/31（金）夜22:00まで

払 戻 期 間

QRコード

■ CNプレイガイド 払戻方法は、チケットの受取方法や支払方法などにより異なります。

下記URLよりご確認ください。

http://www.cnplayguide.com/refund/
【お問合せ】CNプレイガイド：https://www.cnplayguide.com/toiawase/

■ その他の窓口でご購入されたお客様
購入いただきました窓口にて、払戻しさせて頂きますので、お手数ですが、購入された窓口へお問い合わせください。

6/10（水）朝10:00 から

7/31（金）夜23:59まで

払 戻 期 間

QRコード

■ CBCテレビ
　 チケットセンター

払戻方法は、チケットの受取方法や支払方法などにより異なります。

下記URLよりご確認ください。

https://hicbc.com/event/
【お問合せ】CBCテレビ事業部 052-241-8118（平日10:00～18:00）

6/10（水）朝10:00 から

7/31（金）夜23:59まで

払 戻 期 間

QRコード

■ チケットぴあ 払戻方法は、チケットの受取方法や支払方法などにより異なります。

下記URLよりどの払戻方法になるのか確認してください。

http://t.pia.jp/guide/refund.html
【お問合せ】チケットぴあ：0570-02-9111（オペレーター対応：10:00～18:00）

6/10（水）朝10:00 から

7/31（金）夜23:59まで

払 戻 期 間

QRコード

■ ローソンチケット お買い上げのローソン、ミニストップ店舗にて直接払戻しをさせていただきます。

お手持ちの未使用チケットをお持ちの上、ご来店ください。

※配送引取されたお客様は最寄りのローソン店舗で払戻しをさせていただきます。

http://l-tike.com/oc/lt/haraimodoshi/
【メールでのお問合せ】ローソンチケット：https :// l -t i ke . com/contact/

2020 年 ６ 月 1０ 日（水）～2020 年 ７ 月 ３１日（金）まで
※ 緊急事態宣言解除日により変更の可能性あり

払戻期間

■ 大阪公演 (大阪国際交流センター 大ホール)■ 大阪公演 (フェニーチェ堺 大ホール)

上記のチケットをお持ちの場合は、

お手元の未使用のチケットは無効となります。

全席払戻しの対応をさせて頂きます。

上記のチケットをお持ちの場合は、

お手元の未使用のチケットがそのまま有効となります。

振替公演まで大切にお持ち下さい。

2020 年 5 月 ２２日（金）から先行販売開始

振替公演ヤスダインターナショナル先行販売

 3/3 ページ

すでに払戻しをされたお客様B

2020 年 5 月 1５ 日（金）～ 2020 年 5 月 ２１日（木）まで

公演の延期に伴い、改めてチケットをご購入されたいお客様へ

優先購入期間を設けさせて頂きます。

販売は（株）ヤスダインターナショナルのみとなります。

優 先 購 入 期 間

現在新型コロナウイルス(COVID-19)の拡大による東京都からの外出自粛要請を受け、弊社もリモートワークにて運営をしております。そのため、電話が大変繋がりにくくなっております。

株式会社ヤスダインターナショナルお問い合わせ

MAIL:

受付時間:10:00 -18:00 土日祝を除く

info@yasuda-intl.com TEL: 03-6826-4810

プレイガイド及び、CBC テレビチケットセンターでご購入のお客様へ

　※ご購入の際、払戻しされたお客様のお名前を備考欄にご記入ください。

　　お電話にてお申し込みの場合は口頭で確認させて頂きます。

下記のいずれかよりご購入頂けます。

https://yasuda-intl.comWE B

03-5843-0262
F A X

03-6826-4810
T E L

info@yasuda-intl.com
メール WEB

QRコード

チケット ご購入方法

現在緊急事態宣言が発令されている為、弊社はリモートワークにて運営しております。

その為電話が大変繋がりにくくなっておりますので、

可能な限りWEB, メール, FAX でのお申し込みをお願い致します。